1.120.
Do nabycia we wszystkich księgarniach oraz w „Biurze dzienników“ ulica Karola Ludwika l. 9.
Zlecenia zamiejscowe uskutecznią jedynie **S. W. Niemojewski**, Lwów, Rynek 25.

W m. Białej-Cerkwi

guber. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, stacya drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) lutego 1889 r. odbędzie się doroczna

Sprzedaż koni

arabskich i innych ras, rozplodowych, matek młodych, wierzchowych i zaprzężnych, pochodzących ze stad JW. Hrabiny Maryi Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hrabiego Kawerego Branickiego i właściciela ziemskiego Wł. Markowskiego. Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej od 1 (13) lutego 1889 r

Na żądanie wysyła się szczegółowa lista koni.

Firma handlowa

Albin Solecki we Lwowie przyjmuje praktykantów.

Zgłaszający się winni przedłożyć metrykę chrztu i świadectwo z ukończenia IV klasy gimnazjum lub szkoły realnej.